MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE PROJETO DE PESQUISA APLICADA INSTITUCIONAL

– MAPEAMENTO DE PROCESSOS, OBJETO DO EDITAL N° EDITAL Nº 008/RIFB, DE 25 DE

ABRIL DE 2017

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

BRASÍLIA (IFB), nomeado pelo Decreto de 05 de maio de 2015, publicada no Diário Oficial da

União em 06 de maio de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Divulgar o resultado final das avaliações das propostas encaminhadas ao Edital 008/2017 informan-

do que:

a) O presente edital buscava selecionar uma proposta de metodologia para mapeamento de fluxos de

processos e detecção de seus respectivos riscos para serem aplicados no âmbito do IFB;

b) Foi recebida uma proposta referente ao edital a que este resultado se refere;

c) Não foram interpostos recursos contra o resultado preliminar a que este resultado se refere;

d) O proponente tem do dia 26 a 31 de maio de 2017 para encaminhar documentação do bolsista

que deverá possuir currículo Lattes cadastrado e atualizado.

Nome do Projeto Campus Resultado

PROPOSTA DE METODOLOGIA PARA MAPEAMENTO

DE PROCESSOS

SAMAMBAIA CONTEMPLADO

Original assinado

WILSON CONCIANI
Reitor